اتحاد جمهوریخواهان ایران

حزب دمکرات کردستان ایران

حزب دمکراتیک مردم ایران

حزب کومه‌له کردستان ایران

جبهه ملی ایران - اروپا

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کمیته هماهنگی شورای موقت سوسیالیست‌های چپ

ایران

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و

لائیک ایران

دوشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۸۹ - ۱۴ مارس ۲۰۱۱

بقیه از صفحه اول

علیه گسترش موج اعدام‌ها مبارزه کنیم

در جریان این اعتراضات، حکومت مبادرت به سرکوب آنان نمود، در نتیجه تیراندازی ماموران رژیم به سوی زندانیان معترض، ده‌ها تن کشته و زخمی شده‌اند. در زندان وکیل آباد مشهد نیز در تاریخ چهارشنبه یازده اسفندماه، حکومت جمهوری اسلامی ده تن از زندانیان را اعدام نمود.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران انزجار خود را از این اعدام‌ها اعلام می‌دارد و همه سازمان‌های سیاسی و نهادهای دموکراتیک و فعالان حقوق بشری را به مبارزه علیه اعدام و برای نجات جان زندانیانی که در معرض اعدام قرار دارند، فرا می‌خواند.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

پنج شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۸۹ برابر ۱۷ مارس ۲۰۱۱

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

بقیه از صفحه اول
دستمزد کارگران: گسترش ...

اما مؤکداً تأکید کرد «با توجه به مؤلفه های مؤثر در تعیین حداقل دستمزد، افزایش دستمزد کارگران را در سال آینده بعید می داند».

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران صدمین سالگرد روز جهانی زن را به زنان کشورمان و به همه مبارزان راه آزادی، تبریک می گوید و تلاش برای بنیان جامعه برابر حقوق و عادلانه را هدف برنامه ای خود دانسته؛ همه نیروهای سیاسی و فعالان جنبش های مدنی را به شرکت متحدانه در تجمعات روز جهانی زن و پشتیبانی از خواست های جنبش زنان کشورمان فرامی خواند.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
۱۷ اسفند ۱۳۸۹ - ۸ مارس ۲۰۱۱

قوانین زن ستیز جمهوری اسلامی ایران از دید کارگزاران رژیم ناهد جعفرپور

در آغاز وجود یک چنین طرحی را نفی می کرد در نیمه دوم سال ۸۸ با اعلام صدور مجوز دانشگاه تک جنسیتی اظهار داشت که: «وقتی در جامعه تقاضا و نیاز برای دانشگاه های تک جنسیتی وجود دارد چه اشکالی دارد دانشگاه هایی مانند

یادش گرامی باد

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

پنج شنبه ۱۹ اسفند برابر ۱۰ مارس ۲۰۱۱

بیانیه مشترک دو سازمان به مناسبت چهلمین سالگرد

بنیانگذاری جنبش فدائیان خلق ایران

اتحاد کار

شماره ۱۶۸

فروردین ۱۳۹۰

مارس ۲۰۱۱

ETEHADE KAR

MARS 2011

NO. 168

تماس با (وابط عمومی سازمان):
نامه های خود را به آدرسهای زیر از
یکی از کشورهای خارج برای ما
پست کنید.

آدرس سازمان در فرانسه:

AZAMI

116 RUE DE CHARENTON
75012 PARIS FRANCE

آدرس پست الکترونیکی

etehadefadaian@wanadoo.fr

آدرس صفحه سازمان در اینترنت